

JAROSŁAW WIEPRIEW

KIEROWNIK SKLEPU INTERNETOWEGO, MENEDŻER PROJEKTU



PROFIL

Imię: Jarosław Wieprieu
Data urodzenia: 19.10.1986
Stan cywilny: kawaler
Obywatelstwo: ukraińskie
Zamieszkanie: Kraków, Kijów

KONTAKTY

+48 697 461 782
yaroslav@veprev.me
[linkedin.com/in/veprev](https://www.linkedin.com/in/veprev)
[facebook.com/yaroslav.veprev](https://www.facebook.com/yaroslav.veprev)
www.veprev.me

KRÓTKO O SOBIE

Mam 5 lat doświadczenia w e-commerce i zarządzaniu web-projektami na stanowiskach kierowniczych. Głównym moim kierunkiem było stworzenie sklepów internetowych od podstaw. Potrafię zrozumieć każdy projekt, uruchomić procesy biznesowe, dobrać i przeszkolić niezbędny personel, postawić właściwe zadania i skontrolować ich wykonanie.

DOŚWIADCZENIE

04.2017 - 09.2017

Kierownik Projektu

BLACK ORANGE - Kijów, Ukraina

- stworzenie projektu od podstaw – black-orange.com.ua;
- projektowanie sklepu internetowego;
- tworzenie logo, stylu firmowego oraz projektu graficznego strony internetowej;
- rekrutacja i szkolenie personelu;
- ustawianie procesów biznesowych w zespole;
- ustalanie zadań, sporządzenie zadania technicznego i monitorowanie realizacji;
- integracja z ERP i CRM;
- opracowanie i wdrożenie strategii marketingu internetowego.

01.2015 - 10.2016

Kierownik Sklepu Internetowego

DOSCUADRADOS - Barcelona, Hiszpania

- stworzenie projektu od podstaw – doscuadrados.com;
- sterowanie procesem projektowania, od idei do wdrożenia;
- analiza rynku Hiszpanii i konkurentów w tematyce projektu;
- tworzenie procesów biznesowych we wszystkich działach firmy;
- projektowanie sklepu internetowego i projektu graficznego strony internetowej;
- sporządzenie zadania technicznego dla programistów i monitorowanie realizacji;
- ustawienie pracy magazynu, logistyki i wdrożenie ERP;
- opracowanie planu marketingowego;
- stworzenie działu kontentowego (copywriter, fotograf, projektant graficzny);
- zapewnienie wysokiego poziomu serwisu obsługi klientów.

04.2012 - 10.2016

Kierownik Sklepu Internetowego

STUFF SHOP - Kijów, Ukraina

- rekrutacja i szkolenie personelu;
- tworzenie procesów biznesowych we wszystkich działach firmy;
- sporządzenie zadania technicznego dla programistów i monitorowanie realizacji;
- ustawienie pracy magazynu, logistyki i wdrożenie ERP;
- stworzenie działu kontentowego (copywriter, fotograf, projektant graficzny);
- zbudowanie działu marketingu;
- planowanie i przeprowadzenie kampanii reklamowych sklepu;
- zarządzanie wsparciem medialnym firmy: przeprowadzenie sesji fotograficznych, kręcenie filmów reklamowych;
- analiza sprzedaży i kampanii reklamowych, sporządzenie sprawozdań;
- tworzenie planów rozwoju sklepu internetowego i całej firmy.

08.2012 - 10.2016

Dyrektor Sklepu Sportowego

STUFF SHOP - Kijów, Ukraina

- rekrutacja i szkolenie personelu w sklepie detalicznym;
- utrzymanie dyscypliny i motywacji personelu;
- utrzymanie wydajności i doskonalenie wszystkich procesów biznesowych sklepu;
- prowadzenie ewidencji finansowej;
- dobór marek i asortymentu produktów zarówno dla sieci detalicznej, jak i dla sklepu internetowego;
- prowadzenie imprez: zawody sportowe, prezentacje, uczestnictwo w targach;
- praca nad skutecznością sprzedaży;
- uczestnictwo w opracowaniu i promowaniu własnej marki firmy „Revol skateboard”.

06.2011 - 06.2012

Web Developer

STUFF SHOP - Kijów, Ukraina

- projektowanie sklepu internetowego – stuff-shop.com;
- projektowanie i utrzymanie stron internetowych firmy;
- projekt graficzny stron i sklepu internetowego;
- zarządzanie serwerami firmy;
- fotografia produktowa i reklamowa dla sklepu internetowego.

01.2008 - 05.2011

Web Designer

DogArt Studio - Kijów, Ukraina

- projektowanie stron internetowych;
- tworzenie projektów graficznych;
- tworzenie logo i stylów firmowych;
- pracy z klientami studio.

WYKSZTAŁCENIE

Magistra – Technologie informacyjne, Analityk systemowy
European University of IT, Economics Management and Business
Kijów | 2004 - 2009

UMIEJĘTNOŚCI ZAWODOWE



JĘZYKI

Rosyjski – ojczysty
Polski – biegle
Ukraiński – biegle
Angielski – średnio

CECHY OSOBISTE

- analityczny umysł;
- umiejętność pracy w zespole;
- dbałość o szczegóły i dokładność;
- konsekwentny i ukierunkowany na wynik;
- umiejętności argumentowania swojego punktu widzenia;
- posiadanie nawyków kierowniczych i cech przywódczych;
- ciągły proces kształcenia i doskonalenia nabytych umiejętności.

ZAINTERESOWANIA

eCommerce | Web Design | Fotografia | Rower freeride | Narciarstwo górskie | Podróże

LIST MOTYWACYJNY

Mam 5 lat doświadczenia w e-commerce i zarządzaniu projektami internetowymi na stanowiskach kierowniczych. Głównym moim kierunkiem było uruchomienie sklepów internetowych od podstaw.

Rozumiem procesy projektowania stron internetowych, kompetentnie sporządzam zadania techniczne i buduję komunikację z programistami. Znajomość Agile i Scrum pomaga mi efektywnie zarządzać zespołem i wykonywać zadania w krótkim okresie czasu.

Dzięki cechom przywódczym i kierowniczym przeprowadzałem rekrutacje i zarządzałem personelem w większości działów firm, gdzie pracowałem. W swojej pracy z personelem wielką wagę przywiązuję do motywowania, szkolenia i ciągłego doskonalenia zarówno poszczególnych pracowników, jak i całego zespołu. W rezultacie stale dążę do zbudowania skutecznych i silnych zespołów. W uruchomionych przeze mnie sklepach internetowych wielki nacisk położono na zapewnienie wysokiego poziomu serwisu obsługi klientów, orientację na wielokanałowy model sprzedaży i zbudowanie skutecznych procesów biznesowych.

Stale jestem w procesie szkolenia i udoskonalenia zdobytych umiejętności.

Oprócz głównych kierunków działalności interesuję się: projektowaniem graficznym, fotografią i sportami ekstremalnymi. Nie boję się podejmować trudnych wyzwań, konsekwentnie doprowadzam wszystko do końca, dbając o szczegóły.

Jeżeli Państwo są zainteresowani moją kandydaturą, proszę o skontaktowanie się ze mną w odpowiadający sposób:

tel: +48 697 461 782

e-mail: yaroslav@veprev.me

Dziękuję bardzo za poświęcony czas i zainteresowanie moim CV.

Z niecierpliwością czekam na odpowiedź i jestem gotów do bardziej szczegółowej rozmowy podczas spotkania.

Z poważaniem,
Jarosław Wieprieu